◯店
平成 14 年２月６日

各      位

                  会  社  名  株 式 会 社 フ ル キ ャ ス ト

                  代 表 者 名  代表取締役社長  平 野 岳 史

                         （登録銘柄コード番号 ４８４８）

                  問い合わせ先  社 長 室 長  岩 田 剛 司

                  電 話 番 号  0 3 - 3 7 8 0 - 9 5 0 0

日本証券業協会の店頭稼働時間外取引による

自己株式の取得結果及び自己株式の取得完了に関するのお知らせ

当社は、平成 14 年２月５日(火曜日)にお知らせした自己株式の取得につき、本日下記のと

おり実施いたしましたのでお知らせいたします。なお、これをもって平成 14 年２月５日付で

決議いたしました自己株式取得を終了いたしましたので合わせてお知らせいたします。

記

1. 取得した株式の種類 当社普通株式

2. 取得した株式の総数 ３８４株

3. 取 得 価 格 ４１１,０００円

4. 取 得 総 額 １５７，８２４，０００円

5. 取 得 日 平成 14 年２月６日(水曜日)

6. 取 得 方 法 日本証券業協会の規則に従って行なわれるジャスダック売買シ

ステム稼動時間外取引による買付け

【ご参考】

自己株式取得に関する決議内容（平成 14 年２月５日公表分）

(1) 取得する株式の種類 当社普通株式

(2) 取得する株式の総数 ４００株(上限とする)

(3) 株式の取得価額の総額 １６４，４００，０００円(上限とする)

以  上